РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «22» мая 2023 года                                                                                                             №28
г. Светлогорск

О присвоении звания «Почетный гражданин
муниципального образования «Светлогорский городской округ»»

Рассмотрев и обсудив ходатайства организаций Светлогорского городского округа Калининградской области о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Светлогорский городской округ» на общем заседании постоянных комиссий окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», руководствуясь Положением «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования Светлогорский городской округ»», утвержденным решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 06.05.2020 №28, руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Светлогорский городской округ» следующим гражданам:
- Бучневу Владимиру Григорьевичу
- Беркимбаеву Мухамметали Оразалиевичу
- Булке Наталье Сергеевне
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Светлогорский городской округ» А.В. Мохнова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов